Quos Gregorius mihi nobiles Peregrinos commendasti, Floris:
 Abijt. haecenus omnia non vidi. Adijt me vnus calororum
 nomine; cui omnem operam atq; officia obtuli quae debere me
 mandatis tuis, et eorum meritis quos amicitia tua dignatus es,
 satam professus sum. Si totus meus sim, neq; etiam obij mei
 momenta singula ab aliorum nutu dependant, grater nunc mihi
 de tam insigni occasione oblata, qua quant. et faciam ipsa valeo
 ostendere. Sed nostri prouinciam Eax, et quam vacare mihi aut
 amici ser iam non datur. Vacabo tamen hinc tui, quantum
 alio pacto licet per vinculum superioris obsequij.

De Re publica paucis te docero, quod arum sic didici; nihil
 sperare. Abijt in fumum primus illi animonem inflatus,
 quo scilicet Hispaniam omnem de bellata ibamus, eam
 Legati nostri incenduntur quod tartarum vnam de liberationi
 sedius accederet. Sed idem illi tertium sic munda dicit.

Patrius commodo an detrimentis majori; merito ambigas. quod
 enim qui sub idem Regis in Galliam ablegat. Fide, non illum
 adio prosperum negotiationis suae successum experienter, quod
 tota vnam fecit aduentibus promittis videbatur, ab hoc
 Regis est, mi Floris, qui (quod etiam in Britannia libris
 effamur) ab omni re bellica glidissimus, quicumq; in conalia
 spectant aut petitiones nostrae, conditionibus tam duris et
 iniquis inuolutum euit, at satis jam clarum se dicit, quam
 aduc in animo non habet quidq; oblatum, quod Hispano

disliceat: serviosissimo, ut jam dixi, in Gallia exopto,
 ubi quae gratis sacras auxilias obtinimus, eadem pro
 difficultate implicari solentur. Tho morari nos harum
 fructus est, quas tamen, ut opinor, brevi non abscissum
 imas, ne nihil agendo id agamus, quod infectum omni posthitas
 optaturo sit. Ignosce, qd, & occupatio mea exerceo
 si minus prolixo eas prosecuti, quae tunc in aliis
 quous commuicari libeat. Coram explicatum me sum,
 & deprimum est. Si quid in hinc pro lites facialis
 in vicem nitubere dignabitur, eorum qd apud vos occurram,
 invenies usq; humanitatis atq; bnficiorum tuorum gratijum
 astimatores. De studiis imperium tuis, quae coram in farte
 plurimus videri, quid tui publice et gaudio sollicitis
 avido cupio certior fieri. Nam si ab hinc in offere
 prosecutus gaem dicitur, cum fide et dnas, & libit,
 jam intelligis mea in hinc non ignorans quid in vram
 mediteris. Agnosce audiam exactorem, at illi fudore
 omnem si potueris, quo discas apertus est. Eadem
 tui amantissimum. Vale, vir summe et, omnia ama.
 Raptim Londini vi. May 1674

Credo raptim eas exaraveram, sed cum cui
 pphendit daturus idam ex jactu dd. Legatorum
 in alidum dicitur alidum ite proderit, immo ite
 nunc ad pndit ite pro non et, libi qd interpretato,
 subito rescio quon pphensio appamisse p dicitur in a subido,
 de que in hinc. itaq; hinc opinet in ingratum merisium
 patrii aut, pphensio aut, ipse allatum. Punt. fecit in hinc
 videlicet vram. Vale, mpxo hinc in amantissimum.
 vi. May